Episcopus curat ut monasteria  
 Monialium intra urbis mœnia  
 transferantur, §. *Extra mœnia*, 548. dat Confessarium ex-  
 tra ordinarium Monialibus, §.  
*Ex facultate*, & §. *Ab Episcopo*,  
 560. debet cogere Curatum  
 restituere fructus perceptos tē-  
 pore biennij quo non resedit,  
 §. *Aut pauperibus*, 298. debet  
 esse quadragesimus. Est reso-  
 lutio Doct. cit. Sess. 7. de Refor-  
 cap. 1. 83. 7. etiam solus agit  
 summarie contra Concubina-  
 rios Capitulares, §. *Ex incon-  
 venientia*, 606.

Episcopus, & Vicarius habent fa-  
 cultatem faciendi actus vo-  
 luntariæ jurisdictionis, ac di-  
 missorias concedendi extra  
 territorium. Est resolutio Doct.  
 cit. Sess. 8. de Reform. cap. 5.  
 72. 7.

Episcopus examen fieri curat pro  
 concursu in beneficiis curatis,  
 §. *Debeat Episcopus*, 592. exco-  
 municationem dispensationis denega-  
 re potest, donec raptor realiter  
 & congruè raptam dotavit, 716  
 extra suam Diocesim suum  
 munus non exerceat. Definitum  
 est per Concil. Vbi vide Doct.  
 cit. Sess. 8. de Reform. c. 5. 72. 2. 3.  
 & c. familiares & consangui-  
 neos non admittat ad Ecclesi-  
 am parochialem resignatam, §.  
*Episcopus*, 506. habet votum  
 decisivum, in casu, §. *Accedere*,  
 506. hodie nequit etiam con-  
 sentientibus patronis derogare  
 qualitatibus in beneficij fun-  
 datione apposis, 608. in alie-  
 na Diocesi de licentia Ordina-  
 rii pontificalia exercēs, po-  
 test Clericis alienarum Diocē-

sum, si suas literas dimissionis  
 habeant, Ordines conferre. Est  
 resolutio Doct. cit. d. cap. 1. l.  
 bid. d. potest Ordines conferre  
 etiam suis Diocesanis, 610.  
 Diocesanus in loco extorto  
 nequit pontificalia exercere, &  
 quando id verum, 691. in Syn-  
 nodo quomodo per se colla-  
 tiones facere queat, 714.  
 quando possit convocare Ca-  
 pitulum, 741. in visitatione non  
 potest recitari, tanquam suspi-  
 ctus. Est resolutio Doct. cit.  
 Sess. 7. de Reform. cap. 8. 56.  
 3. & Sess. 24. de Reformatione,  
 cap. 10. 443. 1. & 688. 619. 714.  
 in visitatione specialiter potest  
 exigere iuramentum, §. *An Ep-  
 scopus in*, 69. licet dispensari ut  
 quis obtinere possit duo bene-  
 ficia difformia sub eodem to-  
 tto, & quatenus, 684.

Episcopus Monachos an habeat  
 bonorum, seu fructuum domi-  
 nium, & proprietatem? Vnde  
 Doct. cit. Sess. 15. de Regular. c.  
 2. 535. d. tenetur portare habitum  
 suæ Religionis, sub peccato  
 mortali. Est resolutio Doct.  
 cit. Sess. 25. de Regul. c. 19. 614.  
 Episcopus nequit evigere Consti-  
 tutoria aut novam Parochiam  
 696. quid facere debeat, si po-  
 pulus sit numerosus, ibid. non  
 potest arctari in visitatione, et  
 deferat Notarium Capitulum  
 potest uti quavis persona. Est  
 resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Refor-  
 c. 3. 421. non potest derogare  
 qualitatibus in fundatione  
 quilibet, §. *Qualitates*, 600.  
 Episcopus non potest dispen-  
 sare, quare, Dispensare non  
 potest Episcopus, & c. ad potest  
 dicitur.

Concil. Tri-  
 cū declaran-  
 tione

dispensare, ut sint duo susceptores in Baptismo, loco viri, & mulieris. Est resolut. Doct. cit. Sess. 24. de Refor. Matrim. c. 2. ob legitimam causam potest dare Canonici suis facultate ut possint abesse per quatuor menses. Est resolut. Doct. cit. Sess. 23. de Refor. c. 1. 307. & potest compellere Regulares, ut in Offertorio Missarum Conventualiū denuncient populo dies festos. Est resolutio Doct. cit. Sess. 22. in Decreto de observandis, 263. & potest dare secundum beneficium vnum insufficienti habenti, §. *Liceat*, 489 non potest autem dare tertium, §. *Episcopus*, ibi. potest generaliter delegare alicui in sua Diocesi facultatem, quam habet remittendi denuntiationes. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Refor. Matrim. c. 1. 374. & potest reservare sibi casus, plus, minusve, iuxta maiorem, vel minorem Confessoriorum, quos in sua Diocesi habet, idoneitatem, capacitatem, & eruditionem. Est resolutio Doct. cit. Sess. 14. c. 7. 154. d.

Episcopus quando admittere possit sacerdotes externos ad Sacramenta administranda, 709. prohibere potest, ne regulares in eorum Ecclesijs sacerdotes seculares divina officia celebrare permittant, nisi visis Commendatijs, ibid. quando interdicta remittere possit, etiam quoad Regulares, 707. residens in Cathedrali liber est à residenda ceterorum beneficiorum cū receptione fructuum exceptis distributionibus, §. *Dignitates*,

454. titularis nullum sine sui Episcopi licentia ordinar. Est definitum per Concl. Sess. 14. de Refor. c. 2. vbi Doct. cit. 172. a.

Episcopus vicinior non potest exercere Pontificalia in Abbazia nullius diocesis, sine Abbatis consensu, 684. & seq.

Episcopus visitans, quaedam debet observare. Vide totum c. 3. sess. 24. per multos §§. visitans vna die duas Parochias, vnam tantum procuracionem habet. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 3. 422. & visitare debet Capitula, §. *Capitula* 66. & §. *A suis*, 68. visitare potest quaecunque pia loca, & administratores bonorum piorum. Vide toto c. 8. & 9. sess. 22.

Episcopo Pontificalia exercenti debent assistere dignitates, §. *Episcopo*, 461. multa debent prestare Canonici & Dignitates, pag. 461. 462.

Episcopum solus Papa potest deponere. Est resolut. Doct. cit. d. c. 3. 428. d.

Episcopo existente hæretico pertinet ad Capitulum dare dimissorias, §. *Dubitatum fuit*, 98.

Episcopi corrigant Regulares extra Monasteria delinquentes, §. *Extra ea*, 567. curent ut clerici bene viuant & resideant, §. *Etiam*, & §. *Compellere*, 205. debent adimplere ad clausuram monasteriorum, ut dicitur c. 5. sess. 25. per multos §.

Episcopi facere possunt vniones perpetuas in aliquibus beneficijs ecclesiasticis. Est resolutio Doct. cit. Sess. 21. de Refor. c. 5. 233. §. non habent nisi gubernium

nium spirituale in Monasteria, §. Per hoc, 558. residentes etiam pro causa hæresis vel læsæ Majestatis, non possunt citari ad personaliter comparandū per quoscumque iudices, nisi expressâ, ac speciali commissione manu Papæ signata. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Refor. c. 5. 428. a

Episcoporum causæ criminales à quibus sint cognoscendæ: Vide Doct. cit. Sess. 24. de Refor. c. 5. 428. a

Episcoporum est audire causas omnes ad forum Ecclesiasticum pertinentes, §. Casus, 518

Episcopis committitur visitare omnia pia loca, & executio piarum dispositionum. Est resolutio Doct. cit. Sess. 22. de Refor. c. 8. 280. a & c.

Episcopis electis, & confirmatis, nondum tamen consecratis, an competat potestas dispensandi in irregularitatibus, eis concessâ per Concilium Sess. 24. de Reformat. cap. 6. Vide ibi Doct. cit. 437. 7 Et num. 4. an possit eam facultatem dispensandi delegare alteri? Plura de Episcopis vide verbo, Seminarium, Absentia, Ordinatio, Canonici, Visitatio, Ordinatio & c.

Equites Hierosolymitani quando ab Ordinario visitari non possunt, §. Vbi Equites, 96

Eucharistia in Parochijs servari debet in mundo & peculiari loco, 688

SS. Eucharistia non debet deferri ad infirmos sola venerationis gratia. Et reprobatur corruptela per quam nonnulli sic ad infirmos sacram Eucharistiam adorandam perferunt, ut non eos sacramentaliter communicent, §. Advertendum, 128

Eucharistia non in choro monialium, sed exteriori servanda, 732. sumitur convenienter et Cathedrali Ecclesie ad processionem, §. Vtique in, 122

Eucharistia Sacramenti institutio, & excellentia, Sess. 1. c. 2. 119. a 8 & c. c. 1. 120. a De reali præsentia Domini Iesu Christi in sanctissimo Eucharistia Sacramento, ca. 1. 111 a & c. De cultu, & veneratione huic sanctissimo Sacramento exhibenda, c. 5. 122. a 8 & c. De asseruando sacre Eucharistia Sacramento, & ad infirmos deferendo, c. 6. 123. a & c. De preparatione, quæ adhibenda est, ut dignè quis sacram Eucharistiam percipiat, c. 7. 124. a 80 De usu admittibilis huius Sacramenti, c. 8. 125. a 8

SS. Eucharistiam sumere non licet die Resurrectionis nisi in propria parochia, §. Saltem, c. 5. Dubitatur, 128. c. 5. Januarii, 128. 686. 690

Examen commissum potest delegari, 687

Examen in forma dignum non debet fieri per concurrentium, §. Decretum, 500

Examen necessarium est, cum sit permutatio de beneficio simplicium curato. Est resolutio Doct. cit. d. c. 13. 103. 7 necessarium pro dignitate Parochialis, §. Examen, 504. c. 13. N. 505.

Concilium Tridentinum  
 cum declaratione  
 in materia

*de Remissionum.*

**Examen non fit in permutationibus Parochialium Ecclesiarum nisi &c.** §. *In prouisionibus*, 500. & §. *In permutationibus*, 505.

**Examen nouum non est necessarium in prouisionibus faciendis de beneficio ex causa permutationis.** Est resolutio Doct. cit. Sessio. 7. de Refor. ca. 13. 102. a.

**Examen omissum vitiat collationem Ecclesie parochialis,** §. *Subreptitia*, 508.

**Examen ordinandorum,** vide Sess. 23. de Refor. c. 7. 318. a & c.

**Examen per concursum non debet fieri in Vicariis perpetuis Parochialium vnitatum,** sed solum ad nominationem seu presentationem illorum, quorum dignitati, vel Ecclesie Parochialis est vnita, & annexa, deputandi, & instituendi sunt. Est resolutio Doct. cit. d. c. 18. n. 9. decif. 9. 511. & neq; in prouisione dignitatis Abbatia, tametsi vnita sit ei Parochialis Ecclesia, dummodo hæc vnio auctoritate Sedis Apostolicæ perpetuo, & accessorie facta sit. Est resolutio Doct. citat. d. c. 18. decif. 5. 511. & nec in dignitate, quæ Parochialem perpetuo vnitam habet. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Refor. c. 18. decif. 4. 511. & nec in dignitatibus habentibus curam animarum in Ecclesiis Collegiatis, qualerequiritur in Parochialibus Ecclesiis. Est resolutio Doct. cit. d. ca. 18. decif. 6. 511. & nec in beneficiis Regularibus, quæ regularibus conferri consueverunt. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 18. decif. 7. 511. & nec in Parochiis quæ sunt Iurispatronatus laici, §. *Quod si*, 507. nec in Prioratibus Regularibus habentibus curam animarum solitis commendari sæcularibus. Est resolutio Doct. cit. d. c. 18. decif. 3. 511.

**Examen pro Ecclesia Parochiali est necessarium in persona notorie docta, idonea, & bene merita.** Est resolutio Doct. d. c. 13. ibid.

**Examen pro Parochialibus Ecclesiis obtinendis pertinet ad Episcopum,** collatio autem spectat ad eum cui de iure conuenit, §. *Quod si*, 618. & §. *Ab Episcopo*, & §. *Abbatibus*, 619.

**Examen quis facere possit præter episcopum,** §. *poterit Ordinarius*, 508. Plura de eadem materia sunt illo c. 18. sess. 24. per multos §§.

**Examinatores beneficiorum à Synodo Diocesana electi, si causa examinis absunt à choro,** lucrantur distributiones quotidianas. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Refor. c. 12. 473. §§.

**Examinatores debent esse vnum minimum tres pro Parochiali conferenda,** §. *Non paucioribus*, 506.

**Examinatores & Iudices ecclesiastici eligendi sunt in Concilio Diocesano,** §. *In Diocesano*, 506.

**Examinatores nihil occasione examinis, nec ante, nec post, recipere possunt.** Est resolutio Doct. cit. d. c. 18. 512. 70 718. peracto examine debent eos ex communi sententia renunciare episcopo, quos idoneos reperient. Est resolutio Doct. cit. d. c. 18. 512. & vota sua palam inter se conferant, deinde Notatio iubeat, vt in actis suis simpliciter scribat Titium

*Index Declarationum,*

- Titium approbatum idoneū, Excommunicare potest Episcopus  
Seiū verò reprobatur. Est resolut. Doct. cit. d. c. 18. 513. 33
- Examinatorum vota quomodo faciendā, §. *Quorum votis*, 506.
- Executioni mandari debent, quæ ad visitationem & morū correctionem pertinent, vt dicitur cap. 10. sess. 24. per multos §§.
- Examinatoribus deputatis in Synodo pro concursu Parochialium, an possit Ordinarius statuere aliquod stipendium? Vide Doct. cit. d. c. 18. 512
- Examinandus an sit, qui ad dignitatem approbatus est, 687. & 701. item qui examinari debeant, ibid.
- Examinandus non est iterū Canonice alium adipiscens Canonatum, qui semel examinatus est, ibid.
- Excommunicatio ad finem reuelationis a quo faciendā, §. *Quapropter*, 595. & §. *Et hæc potest*, 596. & §. *Præterquam*, ibid.
- Excommunicatio, quam incurrant Raptores, an sit lata sententiæ, & alicui reseruata? Vide Doct. cit. Sess. 24. de Reform. Matrim. 402. 20
- Excommunicationis effectus, 739 quando Excommunicationi ferendæ sit locus, §. *An si iudex*, 597
- Excommunicatione feriuntur duellantes & assentientes, §. *Qui vero pugnant*, & §. *Qui consilium*, 640
- Excommunicationes literarum monitorialium generalium ad finem reuelationis quomodo faciendæ? Vide Doct. cit. Sess. 25 de Refor. c. 3. 597. 2
- Excommunicare potest Episcopus accedentes ad Monasteria Regularibus, existenciam in terra suam Diocesim Est resolutio Doct. cit. Sess. 25. de Reg. c. 5. 552. 7
- Excommunicare solus episcopus potest, §. *An nime*, 596
- Excommunicatus iniquæ distributiones quotidianas exigere potest, cum eo tempore, quo excommunicatio iniuncta in eum lata fuit, præfatus erat in loco beneficii sui, et in loco solitis diuinis officiis ante impedimentum excommunicationis adesse. Est resolut. Doct. cit. d. c. 18. 512
- Excommunicatus per annum, quas penas incurrat? Vide Doct. cit. Sess. 25. de Reform. c. 3. 598. 1
- Excommunicatus pro causa ecclesiæ & defensione suorum iurium lucratur, et diuinis non interfit, fructus & distributiones quotidianas. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Reform. c. 11. 471. 20
- Executionem habere debent decreta Concilii Tridentini sine alia sententiâ interueniente, §. *Decreta*, 649
- Exemptio Clericorum quoad forum, quo iure inducta? Vide Doct. cit. Sess. 25. de Refor. c. 20. 644. 20
- Expectatiuæ omnes sunt sublata etiam si facta essent ex consensu Ordinarij, §. *Mandata*, 515. pauca concessa, non reuocantur, 730. quæ sublata? Vide Doct. cit. Sess. 24. de Refor. c. 19. 510. 7

Concil. Tri  
cū declarati

in materia

de Remissionum.

Extrema unctio infirmis tantum adhibetur, ideo non datur condemnatis ad mortem, nec senibus, sed illis tantum, qui in probabili mortis periculo versantur. Est resolut. Doct. cit. d. Sess. 13. c. 3. ibid. y eius forma, materia, institutio & forma Sess. 13. de Sacra unctio, c. 1. 160. a. β & c. De ministro & tempore, quo dati debet c. 3. 163. a & c. iterari non potest durante eadem infirmitate, est resolut. Doct. d. c. 3. ib. d.

F.

Fabricæ Ecclesiæ applicari possunt census & libelli quos Rector possident, 744. quæ applicari debent, 698

Familiæ illustris cōservatio, quæ re, Cōservatio illustris familiæ, & c.

Familiaris Episcopi quomodo tractari debeat quo ad ordinū susceptionem, dicitur toto c. 9. Sess. 23. & ca. 16 § Non adscribatur, 337. summi pontificis quando habeatur pro approbato per Episcopum, §. In provisionibus. 504

Familiarum suum triennalem sibi non subditum potest Episcopus ordinare, si illi, quacunque fraude cessante, beneficium conferat. Est definitum per Conc. & Doct. ibi cit. Sess. 23. de Ref. c. 9. 222. 66

Familiares Triennales Episcoporum illis non subditi, non possunt ab eis dispensari, super illegitimitate, etiam ad maiores Ordines, nec super interstitiis, nisi pro Ecclesiæ tuæ utilitate.

Est resolut. Doct. cit. Sess. 23. de Ref. c. 9. decis. 5. 22. § pro necessitate, & commoditate ecclesiæ ad titulum patrimonij possunt ordinari. Est resolut. Doct. cit. d. c. 9. decis. 1. ad titulum pensionis decis. 2. 32. §

Fatui si intrent Monasteria Monialium non peccant, peccabunt tamen Moniales eos admittentes. Est resolut. Doct. cit. Sess. 25. de Regulari. cap. 5. 352. §

Festis diebus quæ licita, 734

Festivitates, & ieiunia, quæ occurrunt in hebdomada, potest Episcopus compellere Regulares, ut in offertorio Missarum cōventualium denuncient populo, est resolut. Doct. cit. Sess. 22. in Decreto de observandis, 263. i

Fidei professio an possit fieri per Procuratorem, vide Doct. cit. d. c. 12. 66. potest fieri coram Vicario Episcopi, eo etiam non impedito. est resolut. Doct. cit. d. c. 12. 462. eam non emittenti an suffragetur possessio, 721. 722. omittens ex ignorantia, quando excusatur in foro interiori, & exteriori, vide Doct. cit. d. c. 12. 462. a tenetur emittere, qui eam iam amiserunt, in adoptione alterius Parochialis, vel canonicatus, est resolut. Doct. cit. d. c. 12. 466. 66

Fidei professione emittenda, plures Doctores habes Sess. 24. de Ref. c. 12. 465. 77

Filij Clericorum illegitimi, quæ beneficia & in quibus ecclesiis ubi Patres eorum fuerunt beneficiati, possint habere toto c. 15. Sess. 25. a pag. 31. ad 637. non possunt

*Index Declarationum*

possunt obrinere partis benefici- Grangiarum titulo nihil tentatur  
cia, quare, Beneficium patris. dare seminario equites Hiero-  
Fiscalis electio in visitatione Ca- solymitani, §. *Equites*, 355  
pituli pertinet ad Episcopum, §. Gratia non reddendi non valet,  
*Circa hoc*, 603 nisi accedente consensu ordi-  
Forma dari solita pro Eleemofy- narij, §. *Gratia*, 305.

H.

Fornicatio affinitate contrahitur, & inter quos? Vide Concil. & ibi Doct. cit. Sess. 24. de Refo. Matr. c. 4. 396. a & c.  
Fratres mendicantes debent contri- buere Seminario, modo & c. §. *Fratres*, 348

**H**abitus Clericorum qualis? vide Doctor. cit. Sess. 14. de Refo. cap. 6. num. 2. Religionis occulte non ferendus. Vide Concil. & ibi Doct. Sess. 15. de Regul. c. 19. 173. 3

Fratres S. Antonij de Vienna pet- mittendi sunt eleemosynā que- rere, §. *Pravos*, 248

Heretis causa in Episcopo, refer- uatur Papa. Est reso. Doct. cit. Sess. 24. de Reform. c. 5. 447. 7

Fructus absens à choro recipit le- ctor, §. *Non debentur*, 25. amif- si ob non factam professionem Fidei, cui sint assignandi, & applicandi. Vid. Doct. cit. Sess. 24. de Refo. c. 12. 467. *non* veni- unt ad studentem in visitante si quaedam iniuolata, siue, infra- cta obleruet, §. *Et subtrac- tio- nem*, 104

Heretis occulta dicitur, quando ipse hereticus solus; absque eo, quod ab alio audiens, comit- tit occulte crimen heretis, est resolutio Doct. cit. d. c. 6. ibide- *non* eius dispensationem absque timore irregularitatis, quis ab Episcopo obtinere potest ex- tra Sacramentalem Confessio- nem, est resol. Do. cit. Sess. 24. Refo. c. 6. 434. 435. §. & c.

Fructus præbendæ Theologalis cui tribuendi dum non inue- nitur clericus secularis idone- us, §. *quando Clericus*, 23. primi anni qui solui solebant in in- gressu omnium beneficiorum sunt prohibiti seruari, §. *Deau- ctiones ex fructibus*.

Heretici possunt absolui in mor- tis articulo à quocunq; Sacer- dote, absque aliqua nulla, vel priuilegio. Est resolutio Doct. cit. Sess. 14. c. 7. 155. 1 & c.

Funeralium quarta, quare, quat- ta funeralium.  
Furtiosus habens dilucida inter- ualla, si subdiaconus factus quid iuris, 699  
G.

Hierosolymitani Milites an com- prehendantur sub Decree. Con- cil. Trid. Sess. 25. de Regular. c. 15. vide ibi Doct. cit. 570. 7

**G**rammaticæ & Musicæ pro- fessor in seminario esse debet §. *Quod si iudicio*, 352

Homicidium perpetrans cum da- ret operam licitæ rei adhibita diligentia non incurrit irregu- laritatem, §. *Si uero*, 179. Plura de ead. materia vid. ib. volen- tarium quod dicitur, vide Do. cit. Sess. 25. de Ref. c. 6. 432. 433. 4

Concil. Trid.  
cū declarant  
in pauerit  
in pauerit

Homicidij dispensatio, quare dispensatio homicidii.  
 Homicida non est inhabilis ad pensiones, §. Sed omni ordine, 179  
 Horz staz ad residendum, §. qui stas, 460  
 Hospitalia aliquod si Episcopo visitare volenti opponatur exceptio quod sub immediata Regis protectione existat, non ad saecularem iudicem, sed ad ipsum Episcopum talis exceptionis cognitio, vel definitio pertinebit. Est resol. Doct. cit. d. c. 8. 281.  
 Hospitalia data in titulum, vel administrationem, si habeant beneficia annexa vel redditus, aut proventus Ecclesiasticos, tenentur contribuere Seminario. Est resolutio Doct. ci. Sess. 23. de Ref. c. 8. 354. §.  
 Hospitalia erecta auctoritate Episcopi, sunt loca pia, & Religiosa. Est resol. Doct. cit. Sess. 22. de Reform. c. 8. §. exempla ad contributionem Seminatio faciendam non tenentur, §. Et Hospitalium, 346. omnia, & pia loca, quomodocumque, nuncupentur, etiam si sint priuata laicorum, potest Episcopus visitare, corrigere & reformare, in casibus a iure expressis, nempe ob negligentiam, vel dilapidationem bonorum. Est resolutio Doct. cit. d. c. 8. 281. §. quae sunt immediata Regum protectione, sine eorum licentia non possunt ab Episcopo visitari. Est resol. Doct. cit. d. c. 8. 280. §. & c. eorum cura pertinet ad Episcopos sive Ordinarios, §. Fideliter, 105  
 in Hospitalibus, qui recipiendi, 741

Hospitalitatem exercere an possit aliquis compelli, Vid. Doct. cit. Sess. 25. de Refor. c. 8. 614.  
 Hospitalitatem seruantiu nomine excluduntur Abbates & Conuentus S. Antonij Viennensis, & similia, 692

I.

Ignatius PP. egerunt pro parochia Toletana, §. Penitentibus, 413  
 §. Depuent, 562  
 Illegitimus, qui ob crimen occultum matris coniugata habebatur legitimus, dispensatur ab Episcopo, ut in Ordinibus bona fide susceptis possit ministrare. Est resolutio Doct. cit. Sess. 22. de Reformat. cap. 6. 432. §.  
 Illegitimus an possit obtinere Ecclesiam filialem, quando eius pater obtinuerit matricem, vide Doct. cit. Sess. 25. de Ref. c. 15. 626. §.  
 Illiteratis Rectoribus coadiutores dantur, quare, Coadiutores illiteratis, & c.  
 Illyrici quando ordinari possint, 707  
 Imagines Christi, Deiparae, & Sanctorum in Templis habenda, & eorum cultus qualis, Vide Concil. Tride. & ibi Doct. cit. Sess. 25. de Inuocat. venerat. & c. 529. & c.  
 Immemoralis consuetudo, quare, Consuetudo immemoralis.  
 Immemoriale tempus ad probandum ius patronatus quot annorum debet esse. Vide Doct. cit. Sess. 25. de Refor. c. 9. 629. §.

*Index Declarationum*

Impedimentum publ. honestatis 21, 269. *Et* §. *Propter*, 304  
 Iustitiæ quam forte, 417. oriatur  
 ex sponsalibus de presenti etiam nulliter contractis, ibi. etiam copula non secuta, 715  
 Impij iustificatio, quære, Iustificatio impij.  
 Imprimete non licet quosvis libros de rebus sacris sine nomine Auctoris, neq; eos in futurum vendere, est resol. Doct. ci. sess. 4. 13. 1  
 Incarceratus in debite an distributiones, ite fructus massæ grasse percipiat, 722. an appellare possit, 731  
 Incarceratis iniuste debentur distributiones, §. *Senio confectis*, 380. *Et* *Congregatio consuit distributiones*, 460  
 Indulgentiarum materiam tractant. Doctor. cit. in fine libri, 646. a  
 Infamis an fiat raptor, si nubat, vide Doct. ci. sess. 24. de Reformatione. Marc. 6. 402. x  
 Infantes discretionem carceres possunt admitti ad claustra Monialium. est resolut. Doct. ci. Session. 25. de Regularib. cap. 5. 352. r  
 Infantes recipiunt gratiam, si detur eis Communiõ, est resolut. Doct. ci. sess. 21. c. 4. 212. ß  
 Infirmitas debentur distributiones §. *Senio*, 459  
 Infirmitas excusans à residentia, quæ sit, §. *Infirmitas*, 302. De ea re vide plura toto c. i. sess. 23. à pag. 298. ad 306  
 Inhibere nequeunt indices seculares Ecclesiasticis, vt seuerõ forma trium monitionum, 716  
 Inimicitia quædam excusant à residentia, §. *Presbytero habentibus*, 269. *Et* §. *Propter*, 304  
 In interstitiis dispensatio in ordinatione Regularium perinet ad Episcopum ordinantem, est resol. Doct. ci. sess. 23. de Reformatione. c. 13. 331. a  
 Inquisitoris exercens officium non excusatur à residentia, §. *Assiduitate*, 301. nec à residentia Parochialis, est resol. Doct. ci. sess. 23. de Reformatione. c. 1. 306. ß & sess. 24. de Reformatione. cap. 12. 471. J. J.  
 Inquisitores hæreticæ prauitatis habentur in suis Canonibus & Præbendis pro presentibus & residentibus, percipiuntque integros fructus cum distributionibus quotidianis, est resol. Doct. ci. sess. 24. de Reformatione. c. 12. 471. non possunt extrahere Regularem e Monasterio sine Superioris consensu, §. *Regule*, 715, 567  
 Insuperiores Ecclesiæ, ad hoc, vt in privilegio gaudeant, debent facere de expresso Episcopi mandato, est resolut. Doct. ci. sess. 23. de Reformatione. c. 3. 316. ß & non sufficit, quod bis, vt iterum iterum, sed requiritur frequentatio & perseverantia in seruicio promotione, est resol. Doct. ci. d. 6. 316. 7  
 Institutiones quæ sublatæ hodie quæ non, 693  
 Interdictus ab ingressu ecclesiæ nulliter, & iniuste, percipit distributiones quotidianas, consilio de iniustitia, vel nullitate est resolut. Doct. ci. 472  
 Interdicta Ecclesiæ, vel possessio Beneficiarius, qui confocetur in ea residere, & non de illi consam interdicto, consequitur de illius

Concil. Trient.  
 cū declarat.  
 inaneat in iuris  
 magis

De Remissionum.

Distributiones quotidianas. Est  
 resol. Doct. cit. Sess. 24. de Ref.  
 c. 12. 472. 244  
 Interdicta generalia & particula-  
 ria ferunt Regulares, §. Censu-  
 ra; 163  
 Interdictus vel suspensus non po-  
 test promoueri contra volun-  
 tatem sui Ordinarij, §. à suo &  
 §. Nulla contra, 171  
 Interfentes officio, vide verbo;  
 distributiones, & absentia seu  
 absentes, supra, ib.  
 Interpretatio Concilij prohibita;  
 per Bullam Pij IV. non est illa,  
 quæ fit in scholis docendo, est  
 resolutio Doct. cit. Sess. 25. de  
 Reform. c. 2. 595. β  
 Interpretari licet ius commune,  
 & ordinationem Regiam Lu-  
 sitanorum secundum verum  
 sensum, & iuri consonum. Est  
 resolutio Doct. cit. in Prologo  
 Apolog. remissionum in prin-  
 cip.  
 Interstitijs non potest dispensare  
 Episcopus cum suo familiari  
 triennali alias non subdito, est  
 resolutio Doct. cit. Sess. 23. de  
 Reform. cap. 9. decis. 3. 323.  
 Interstitijs non seruatis, qui or-  
 dinatur, an aliquam incurat  
 irregularitatem, vel censuram;  
 vide Doct. cit. Sess. 23. de Refo-  
 c. 13. 331. β  
 Irregularis non est qui mandat si-  
 en vnum homicidium cum sic  
 aliud in al. a persona, §. qui sua;  
 nec iubens verberari eum qui  
 etiam occiditur, §. Si vero, 179.  
 Pro eare vide plura, ib.  
 Irregularitas non oritur ex homi-  
 cidio mere casuali. 692  
 Iudex ad quem facta est appella-  
 tio, absoluit appellansem a mo-

lestijs Iudicis à quo, certo ca<sup>2</sup>  
 fu, §. Acta prima, 135  
 Iudices ecclesiastici eligendi sunt  
 in Synodo diocesana, §. In Di-  
 ocesana, 506  
 Iuramenta de dulcoribus dandis  
 in possessione beneficij annul-  
 lantur, & iurantes sunt excom-  
 municari, paragra. Solutiones  
 480  
 Iurisdictionis ex solis presentati-  
 onibus continuis ultra homi-  
 num memoriam probatur. 620  
 Est resolutio Doct. cit. d. cap.  
 9.  
 Ius patronatus non acquirit do-  
 tans insufficienter arbitrio or-  
 dinarij: & quid si plures do-  
 tent, 695; nec parochialis seu  
 matris ecclesia acquirit ius pa-  
 tronatus in ecclesia fundata iu-  
 tra suos limites, ibid.  
 Ius patronatus quales hodie re-  
 quirat probationes 741. & 742  
 idque tam in petitorio quam  
 possessorio, ib. Vide Doct. cit.  
 Sess. 25. de Reform. ca. 9. 620. α  
 & c.  
 Iurisdictionis laicorum Cano-  
 nicatus ante Conc. fundatus,  
 an requirat ordinem Presbyte-  
 rialis Diaconatus vel subdia-  
 c. 721  
 Iurisdictionis tituli ostendan-  
 tur, §. Ostendatur, 617  
 Iurisdictionis validitas proban-  
 da est coram Episcopo, §. Con-  
 gregatio 617  
 In iure patronatus maiori ex par-  
 te à laico etiam seruandus est  
 concursus, 728  
 Iurisdictionis ex privilegio tol-  
 litur & annullatur, §. Reliqui  
 618  
 Plura de iurisdictionis per-  
 Ggg spicue